

Tisdagsgolf 2018

* Räknas in på Order of Merit

6 maj	Öppningstävling Scramble
8 maj	Tisdagscup poängbogey*
15 maj	Järnslaget poängbogey
22 maj	Tisdagscup poängbogey*
29 maj	Fyrboll/bästboll poängbogey
5 juni	Tisdagscup poängbogey*
12 juni	Kicker slaggolf
19 juni	Tisdagscup poängbogey*
26 juni	Flaggtävling 19-27
7 aug	Korthålstävling
14 aug	Tisdagscup poängbogey*
21 aug	The Winner Takes It All
28 aug	Tisdagscup poängbogey*
4 sep	Rosa Bandet Greensome
11 sep	Tisdagscup poängbogey*
15 sep	Damavslutning Scramble

TISDAGSGOLF

Vi träffas och spelar vanlig eller "ovanlig" sällskapsrond/tävling.

Betalning 40:- kronor sker efter golfrundan när scorekortet lämnas in.

TISDAGSCUPEN

Tisdagscupen spelas vid 7 tillfällen.

Vinnare får 5 poäng, tvåan får 3 poäng och trean får 2 poäng. Övriga placeringar ger 1 poäng.

Deltagande "Vanlig" tisdagsgolf ger 1 poäng.

Den som samlat flest poäng under säsongen vinner.

Alla poäng räknas ihop och fina priser delas ut.

Alla betalar 40:-. Individuell, handicaps-grundande tävling. Prisutdelning sker vid avslutningarna Juni och september.

2018 kommer Tisdagscupen att ha pris för Längsta drive och Närmast hål

Olika spelformer

SCRAMBLE

Scramble är en spelform som vi spelar med 3 eller 4 spelare i varje lag som vi lottar ihop. *Scramble* spelas så här: alla i laget slår ut. Laget väljer den bästa bollen. Alla i laget placerar sin boll inom ett scorekorts längd från den platsen och slår sitt nästa slag en efter en. Därefter väljer laget den bästa bollen och slår. Laget måste också välja varje spelares utslag minst 3 gånger under en 18-håls runda. Scramble spelas som Slagtävling. Lagets handicap är normalt 10% av summan av spelarnas spelhandicap. Alla anmäler sig individuellt och tävlingsledningen lottar ihop lagen.

JÄRNSLAGET

Endast spel med 2 frivilligt valda järnklubbor + putter

KICKER

Spelas som slaggolf men spelaren får på varje hål slå om ett slag om hon vill. Dock inte en putt. Om ett slag slås om måste spelaren fortsätta på den bollen även om slaget är sämre än det ursprungliga slaget. Man måste meddela sin markör innan man slår om slaget.

FLAGGTÄVLING

Flaggtävling är en slagtävling, och du måste håla ut på varje hål. Varje deltagare tilldelas en numrerad flagga (skriv numret på scorekortet), som skall placeras där bollen ligger, sedan ni förbrukat så många slag som motsvarar banans par plus erhållna handicapslag

FYRBOLL / BÄSTBOLL

Fyrboll / Bästboll är en spelform i golf där två spelare bildar lag. Lagets bästa resultat på varje hål räknas och antecknas i scorekortet. Bästboll kan spelas i vårt fall som poängbogey. Alla anmäler sig individuellt och tävlingsledningen lottar ihop lagen.

"WINNER TAKES IT ALL"

Slaggolf. Vinnaren tar hem hela dagens insats.

GREENSOME

Greensome är en spelform där två spelare bildar lag. Båda spelarna slår ut från varje tee och väljer sedan vilken boll de vill fortsätta att spela med. Den som inte slog den valda bollen fortsätter att spela och därefter slår man vartannat slag. Alla anmäler sig individuellt och tävlingsledningen lottar ihop lagen. I år går alla insatserna till Rosa Bandet!

SLAGGOLF & SLAGTÄVLING

Slaggolf är en spelform inom slagspel där maximalt antal slag för en spelare är 5 över par på varje hål. Slaggolf skiljer sig från slagtävling på så sätt att spelaren i slaggolf inte kan få mer än 5 slag över par trots att hålet inte spelas färdigt. I slagtävling måste spelaren spela klart hålet och kan därmed sluta på fler slag.